O presente contrato terá vigência com início na data de assinatura deste instrumento e término 
em 31 de dezembro de 2021, não podendo esse prazo ser prorrogado. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO 

4.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 722.895,77 (setecentos e vinte e dois 
mil, oitocentos e noventa e cinco reais e setenta e sete centavos). 

4.2. Os valores indicados no subitem 4.1 desta Cláusula serão pagos de acordo com os serviços 
efetivamente prestados, nas quantidades e condições estabelecidas neste contrato e no edital do pregão 
eletrônico referido na Cláusula Primeira deste contrato.